

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10.00.05	Специалист по воинскому учету																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения производственно-технологических процессов и промышленной безопасности - 011																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техническая группа																							
11.01.01	Инженер-технолог ведущий		-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01.02	Инженер-технолог		-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01.03	Инженер-технолог		-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационно-хозяйственный участок - 012																							
12.00.02	Кладовщик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок обслуживания и ремонта газовых сетей - 014																							
	00																							
14.00.02	Инженер по охране окружающей среды		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01																							
14.01.01	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования		2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок обслуживания и ремонта тепловых сетей и вентиляции - 016																							
16.00.01	Начальник производства эксплуатации энергооборудования завода		2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник генерального директора по работе с персоналом - начальник отдела по работе с персоналом



Широкова Л.Р.
(Ф.И.О.)

24.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер



Максимов В.В.
(Ф.И.О.)

25.01.2024
(дата)

Начальник смены (председатель ПО)



Запольских М.А.
(Ф.И.О.)

24.01.2024
(дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности
(должность)

Михалев П.В.
(ФИО)

29.12.2023
(дата)

Экономист по труду ведущий
(должность)

Елохина С.С.
(ФИО)

15.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шамсудинова Оксана Николаевна
(ФИО)

29.11.2023
(дата)

2914

(№ в реестре экспертов)

№ п/п	Имя, фамилия, отчество эксперта	Должность	Дата проведения экспертизы	Подпись
01	Шамсудинова Оксана Николаевна	Эксперт	29.11.2023	
02	Михалев П.В.	Инженер по охране труда и технике безопасности	29.12.2023	
03	Елохина С.С.	Экономист по труду ведущий	15.01.2024	